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Rose jacinthe
Rose fuchsia
Prune sombre
Bleu royal
Bleu myosotis
Bleu océan
Bleu piscine
Turquoise
Vert d'eau clair
Vert d'eau
Vert mousse 2
Citron

Orange

Noir poivre

DMC
604
3805
915
797
827
824
3843
3845
964
958
166
307
740
844
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