

	DMC
Rose jacinthe	604
Rose fuchsia	3805
Prune sombre	915
Bleu royal	797
Bleu myosotis	827
Bleu océan	824
Bleu piscine	3843
Turquoise	3845
Vert d'eau clair	964
Vert d'eau	958
Vert mousse 2	166
Citron	307
Orange	740
Noir poivre	844